
Elaborazione:Servizio Statistica - Regione Emilia-Romagna
Fonte: Strutture Ricettive

TAVOLA 1.A - DOMANDA TURISTICA NEGLI 'Altri Alloggi Privati' PER AREA DI DESTINAZIONE
(valori assoluti)

Territorio: REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Periodo: Gennaio-Dicembre Anno 2019

Elaborazione:Servizio Statistica - Regione Emilia-Romagna
Fonte: Strutture Ricettive

TAVOLA 1.A - DOMANDA TURISTICA NEGLI 'Altri Alloggi Privati' PER AREA DI DESTINAZIONE
(valori assoluti)

Territorio: REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Periodo: Gennaio-Dicembre Anno 2019

Destinazione
TURISTI PERNOTTAMENTI

Italiani Esteri Totali Italiani Esteri Totali

Piacenza 682 428 1.110 102 1.746 1.384 3.130

Parma 4.810 3.889 8.699 1.833 27.630 13.422 41.052

Reggio nell'Emilia 1.216 468 1.684 274 4.562 1.774 6.336

Modena 1.887 1.764 3.651 535 6.062 5.049 11.111

Bologna 22.507 37.231 59.738 7.059 76.907 132.443 209.350

Ferrara 7.395 3.741 11.136 1.994 29.353 18.751 48.104

Ravenna 15.044 3.617 18.661 283 299.440 26.222 325.662

Forlì-Cesena 9.012 1.254 10.266 575 151.190 9.852 161.042

Rimini 9.367 5.325 14.692 2.034 57.211 29.096 86.307

REGIONE 71.920 57.717 129.637 14.689 654.101 237.993 892.094



Elaborazione:Servizio Statistica - Regione Emilia-Romagna
Fonte: Strutture Ricettive

TAVOLA 1.B - DOMANDA TURISTICA NEGLI 'Altri Alloggi Privati' PER AREA DI DESTINAZIONE E PERIODO
(valori assoluti)

Territorio: REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Periodo: Gennaio-Dicembre Anno 2019

Elaborazione:Servizio Statistica - Regione Emilia-Romagna
Fonte: Strutture Ricettive

TAVOLA 1.B - DOMANDA TURISTICA NEGLI 'Altri Alloggi Privati' PER AREA DI DESTINAZIONE E PERIODO
(valori assoluti)

Territorio: REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Periodo: Gennaio-Dicembre Anno 2019

Destinazione - Periodo
TURISTI PERNOTTAMENTI

Italiani Esteri Totali Italiani Esteri Totali

Piacenza Gennaio-Aprile 182 77 259 36 520 176 696

Maggio-Agosto 260 259 519 32 632 966 1.598

Settembre-Dicembre 240 92 332 34 594 242 836

Totale Periodo 682 428 1.110 102 1.746 1.384 3.130

Parma

Gennaio-Aprile 1.415 812 2.227 561 8.170 2.891 11.061

Maggio-Agosto 1.243 1.644 2.887 629 8.803 5.049 13.852

Settembre-Dicembre 2.152 1.433 3.585 643 10.657 5.482 16.139

Totale Periodo 4.810 3.889 8.699 1.833 27.630 13.422 41.052

Reggio nell'Emilia

Gennaio-Aprile 316 57 373 87 1.176 222 1.398

Maggio-Agosto 396 257 653 88 1.539 972 2.511

Settembre-Dicembre 504 154 658 99 1.847 580 2.427

Totale Periodo 1.216 468 1.684 274 4.562 1.774 6.336

Modena

Gennaio-Aprile 561 337 898 146 1.828 1.101 2.929

Maggio-Agosto 544 872 1.416 188 1.816 2.088 3.904

Settembre-Dicembre 782 555 1.337 201 2.418 1.860 4.278

Totale Periodo 1.887 1.764 3.651 535 6.062 5.049 11.111

Bologna

Gennaio-Aprile 7.372 9.957 17.329 2.126 25.555 37.119 62.674

Maggio-Agosto 5.566 14.004 19.570 2.315 20.669 48.015 68.684

Settembre-Dicembre 9.569 13.270 22.839 2.618 30.683 47.309 77.992

Totale Periodo 22.507 37.231 59.738 7.059 76.907 132.443 209.350

Ferrara

Gennaio-Aprile 2.051 879 2.930 552 5.974 3.820 9.794

Maggio-Agosto 2.406 1.731 4.137 766 14.189 9.290 23.479

Settembre-Dicembre 2.938 1.131 4.069 676 9.190 5.641 14.831

Totale Periodo 7.395 3.741 11.136 1.994 29.353 18.751 48.104

Ravenna

Gennaio-Aprile 987 334 1.321 45 3.959 1.488 5.447

Maggio-Agosto 12.807 2.502 15.309 144 271.687 20.156 291.843

Settembre-Dicembre 1.250 781 2.031 94 23.794 4.578 28.372

Totale Periodo 15.044 3.617 18.661 283 299.440 26.222 325.662

Forlì-Cesena

Gennaio-Aprile 481 111 592 161 3.233 595 3.828

Maggio-Agosto 7.678 857 8.535 219 140.969 7.039 148.008

Settembre-Dicembre 853 286 1.139 195 6.988 2.218 9.206

Totale Periodo 9.012 1.254 10.266 575 151.190 9.852 161.042

Rimini

Gennaio-Aprile 1.310 566 1.876 386 3.821 2.335 6.156

Maggio-Agosto 6.172 3.406 9.578 953 46.334 20.402 66.736

Settembre-Dicembre 1.885 1.353 3.238 695 7.056 6.359 13.415

Totale Periodo 9.367 5.325 14.692 2.034 57.211 29.096 86.307

REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Gennaio-Aprile 14.675 13.130 27.805 4.100 54.236 49.747 103.983

Maggio-Agosto 37.072 25.532 62.604 5.334 506.638 113.977 620.615

Settembre-Dicembre 20.173 19.055 39.228 5.255 93.227 74.269 167.496

Totale Periodo 71.920 57.717 129.637 14.689 654.101 237.993 892.094
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